
Přihláška na příměstský tábor

Místo konání: ZŠ Dr. Edvarda Beneše, nám. Jiřího Berana 500
Termín: 18. července – 22. července 2022

Cena: 2450,- Kč 

Hlavní vedoucí: Veronika Marková tel: + 420 775 293686 

jméno a 
příjmení: ………………………………………………………………………….

datum narození dítěte: ……………………………..........

zdrav. poj.: ..............................................

bydliště: …………………………………………………………………………………

telefonní kontakt:   
matka ….........................................                  otec............................................

email: …………………………….........................................................................



Po ukončení programu bude dítě chodit

samostatně v doprovodu s ________________     
__________________________________________________

Souhlasím s umístěním fotografií a videí našeho dítěte z průběhu 
tábora na webových stránkách www.agentkabaja.cz a při další 
propagaci tábora pro příští roky.

ANO NE

Beru na vědomí, že…

- tato přihláška se odevzdává a je platná při zaplacení celkové částky 2450 
Kč do 15. května 2022, bankovním převodem na číslo účtu Air Bank: 
1518641026/3030

- organizátoři tábora neručí za cenné věci dítěte – šperky, peníze, telefon, 
atd., pokud je nemají rodiči svěřeny do úschovy u lektorů. 

- v den začátku akce je potřeba odevzdat kopie kartičky zdravotní 
pojišťovny a prohlášení o bezinfekčnosti

Souhlasím, aby se můj syn – dcera zúčastnil (a) výše uvedeného příměstského 
tábora. 

V ________________________ Dne ________________________

Podpis rodiče: ____________________________________________________


